
052025年3月4日 星期二 责编：梁胤馨 美编：黄海艳 校对：吴习

广东弘徳益利拍卖有限公司拍卖公告
受海关委托，我司定于 2025年 3月 12日上午 10时至 2025年 3月 13日上午 10时止（延时的除

外）在京东网络拍卖平台（http://haiguan.jd.com）在线公开按现状拍卖：
洋酒一批，保证金：1.45万元。
上述标的为海关依法罚没的涉案财物（不涉及海关依法罚没的侵犯知识产权货物），标的竞买

人须具有食品生产经营资质的企业或相关资质的批发商。标的物以货物、物品的现状为准，拍卖
人对其品质不作任何瑕疵担保，竞买者参与竞拍，视为已对拍卖标的物的品质状况有充分了解，并
愿承担相关责任。标的移交时发生包装、搬运费用由买受人负责。

竞买人须注册京东账号并通过实名认证并在线支付相应标的竞买保证金，具体要求请阅读竞
价页面内的《竞拍须知》及京东网络拍卖平台告知的海关拍卖流程（拍卖前必看）的相关准则。拍
卖公告同步发布于汕头海关门户网站、中拍协及省拍协网站。

标的展示：2025年3月10日、11日
展示地点：汕头市韶山路海关涉案财物仓库，需提前预约
联系电话：020-83544210 ，13828384200邱小姐
海关监督电话：0768-6917378

遗失声明
广州市增城彩妙服装店遗失个体工商户营业执
照正、副本，统一信用社会代码：92440101MA5AJ
7518F，声明作废。

遗失声明
东莞市大朗王秀毛织加工厂遗失公章一枚，印章
编码: 4419680008342，现声明作废。

遗失声明
河源万象环保科技有限公司遗失业务专用章（2）
一枚，印章编码: 4416230082283，现声明作废。

遗失声明
惠州市腾盛货运代理有限公司遗失公章一枚，印
章编码:4413240031386，现声明作废。

遗失声明
河源市电梯行业协会（代码:5144160058825678
63）遗失社会团体法人登记证书正副本，遗失公
章、财务章、法人章（张顺良）各一枚，声明作废。

遗失声明
新会区会城多多鲜商店遗失公章一枚，印章编
码: 4407053017983，现声明作废。

遗失声明
潮州市枫溪区汇峰大酒店，统一社会信用代码:
91445100581401848D，遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明
广州超岳贸易有限公司遗失财务专用章，法人章
（卢志超）、发票专用章各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
广东新快报社记者张小奋，不慎将新闻记者证遗
失，记者证号B44018066000077，特此声明作废。

遗失声明
广州俄品汇百货有限公司遗失营业执照正副本，
统一社会信用代码：91440111MAE3DPL75N，公
章、财务章、法人章（李力），声明作废。

遗失声明
永和永平时装店遗失营业执照正副本，统一社
会信用代码：92440101MA9XG5MM4E，注册号
440125302000652 ，声明作废。

遗失声明
广州市裕融化工有限公司遗失公章、合同章，声
明作废。

遗失声明
广州市番禺区市桥街源希茶具店，遗失法定名称
章（印章编码 4401130597400）壹枚，现声明作
废。

遗失声明
广州智豪信息技术有限公司（统一社会信用代码
91440101MA5AR57P53）遗失公章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明
广州伺服动力科技有限公司，遗失法人（吴秋秋）
私章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州程乐信息科技有限公司遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：914401010565921058，声
明作废。

遗失声明
广州市海珠区昌岗澳牛街餐饮店（个人独资）遗
失财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明
广州汇城玖和实业控股有限公司遗失原法人章
(孔伟灿、编码4401150540616)一枚，现声明作废。

广州海事法院拍卖公告
（2025）执84号

本院依法对被执行人三和修船厂有限公司(SAMWOOSHIPBUILDING
LIMITED)所属“HD SHB1035”轮进行公开拍卖。现将有关事项公告如下：

一、拍卖标的：“HD SHB1035”轮，详情见本院淘宝网阿里司法拍卖

平台。

二、拍卖时间：2025年 3月 20日起至次日止。由竞买人登陆本院淘

宝网阿里网络司法拍卖平台出价竞买。

三、凡与被拍卖船舶有关的债权人，应于本公告刊登最后一日起 60
日内向本院申请债权登记，逾期不登记的，视为放弃在拍卖价款中受偿的

权利。

咨询电话（债权登记）：020-34063863。
咨询电话（网拍）：020-34063680。
其他详细信息见本院淘宝网司法拍卖网络平台 https://sf.taobao.com/

020/01?spm=a213w.3065169.courtList.154.p6djMH
二○二五年三月三日

深圳市上美设计装饰工程有限公司
清算组备案、债权人公告

深圳市上美设计装饰工程有限公司（统一
社会信用代码 91440300MA5DPWAG6A），经投
资人研究决定终止企业经营，现拟向商事登记
机关申请注销登记，清算组负责人：王秀华，
清算组由徐金立、王秀华组成，请债权人自见
报之日起 45日内向公司清算组申报债权，债
权申报联系人：王秀华，债权申报联系电话：
18838585989，债权申报地址：深圳市宝安区松
岗街道红星社区格布大厦A栋1013，特此公告。

深圳市上美设计装饰工程有限公司
2025年3月3日

深圳市上美设计装饰工程有限公司
解散公告

深圳市上美设计装饰工程有限公司（统一社
会信用代码 91440300MA5DPWAG6A），解散事
由：公司于 2025年 3月 2日召开股东会决议解
散，特此公告。

深圳市上美设计装饰工程有限公司
2025年3月3日

遗失声明
深圳市凌烽贸易有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5EJ0QM8N）遗失法定名称章（公
章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市本哲理贸易有限公司（统一社会信用代码
91440300356448498U）遗失法定名称章（公章），
声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州语聿科技有限公司，统一社会信用代码

91440101MA9W19C922，经股东决定终止经营，
现已成立清算组进行清算，清算组成员刘景扬，
清算组负责人刘景扬。请相关债权人自本公告
见报之日起 45 天内向本公司清算组申报债权，
逾期不申报，视为放弃权利，清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登记，特此公告。

遗失声明
广州锐安投资顾问有限公司遗失旧法人章（彭
锐），声明作废。

遗失声明
早八晚六(广州)茶饮店遗失食品经营许可证副
本，号码 JY24401050472193,声明作废。

遗失声明
广州市新速达新能源科技有限公司遗失营业执
照正本，统一社会信用代码：91440101MA5CUB5
96C，声明作废。

遗失声明
中山市广利物业管理有限公司（税号91442000M
A4UJ06623）遗失电子营业执照，编码 100151200
90821，声明作废。

遗失声明
广州市天河区石牌忠诚电脑经营部遗失个体工
商户营业执照正本，注册号：440106600221112，
编号：S0692014091703G，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区林美业包装材料经营部（个体工商
户）（统一社会信用代码92440300MA5K04PC2G）
遗失财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区吴东望家具店（统一社会信用代码
92440300MA5G7XCH4G）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
深圳市盐田区新红上红批发部（统一社会信用代
码 92440300MA5H304DXE）遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
中山市四恒电子商务有限公司( 统一社会信用代
码：91442000MA5473AT79)遗失电子营业执照，
编码10015120128998，声明作废。

遗失声明
张德华遗失个体工商户营业执照正、副本，统一
社会信用代码：92440101MA59XMQMXQ，注册
号：440112600045650，声明作废。

遗失声明
吴川市博铺明记美食坊遗失食品经营许可证正
本，许可证编号：JY24408830150760，声明作废。

遗失声明
黄正标遗失营业执照正、副本，统一社会信用代
码：92440101MA5A73DG51，声明作废。

遗失声明
广州鸿福酒店用品有限公司遗失公章、财务专用
章、法人章(吴虹)各一枚，现声明作废。

遗失声明
广东新快报社记者范昊怡，不慎将新闻记者证遗
失，记者证号B44018066000067，即日起作废，特
此声明。

东莞市奥力电子科技有限公司
产品召回公告

尊敬的客户，您们好!感谢您们长期以来对
本公司的信赖与支持，我司在此表示衷心的感
谢!为更好的适应市场和符合国家政策的发展，
以提供更优秀的产品，我司已在2023年8月1日
起完成了由GB/4943.1-2011到GB/4943.1-2022
的升级，如果市面上还有个别外包装显示：GB/
4943.1-2011的产品流通，我司实施召回处理。
召回时间：2025年 2月 24日至 2025年 3月 10
日。涉及召回的产品型号：208、281、201、219、
218、227、228、283、226、801、802、803、805、806、
807、808、809、811、812、813、815。特此公告!

东莞市奥力电子科技有限公司
2025年2月24日

遗失声明
广州市白云矿泉兴发钟表店遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码：92440101MA9WU2HT73，
声明作废。

遗失声明
广州诚御文化传播有限公司统一社会信用代码：
91440101MA9W4H8YXM遗失：公章财务专用章、
发票专用章、法人章（陈诗韵）各一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市友合通信科技有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5EGFBL9U）遗失财务专用章，声
明作废。

遗失声明
广州卡布物语贸易有限公司，统一社会信用代码：
91440101MA5ARQFF15，核准日期 2018年 4月 4
日。核发的营业执照正本副本已经遗失，声明作废。

遗失声明
广州皓琛传媒有限公司（统一社会信用代码
91440101MA9Y6TB81Y）遗失公章、发票专用章
各一枚，现登报声明作废。

遗失声明
台山市四九镇金朋酒店(个体工商户)遗失公章一
枚，声明作废。

遗失声明
广东龙图人力资源服务有限公司遗失发票专用
章一枚，声明作废。

遗失声明
中山市百盛江文化传播有限公司（91442000MA5
7N62A93）遗失营业执照正副本、公章、财务专用
章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
珠海市灏翰房地产有限公司遗失公章、旧法人私
章（黄彩婷）各一枚，声明作废。

遗失声明
中山饰季装饰工程有限公司遗失财务专用章，私
章许博彦各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市诗雨物业管理有限公司遗失公章、财务专
用章、法人私章各一枚，声明作废。

遗失声明
中山市横栏镇清烈餐饮店遗失食品药品经营许
可证正副本，编号：JY24420091071009，声明作
废。

遗失声明
广东建恒新型材料有限公司遗失公章一枚，声明
作废。

分类广告
广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

020- 87568381登报热线：
13802733392 (微信同步）

遗失、声明、启事、寻物、公告
注 销 公 告 、开 业 公 告
挂 失 声 明 、清 算 公 告

新快报讯 记者王彤报道 3月 3日，

《广州市住房和城乡建设局 广州市民政

局关于印发广州市公共租赁住房保障申

请审查实施细则的通知》在广州市住建

局官网挂出。以后，线上线下都能申请

公租房了。

据悉，为规范本市城镇户籍中等偏

下收入住房困难家庭公共租赁住房保障

申请受理和资格审核工作，广州市住建

局对《广州市公共租赁住房保障申请审

查实施细则》（以下简称《细则》）进行了

修订。

增加线上告知审核结果方式
为提升便民服务水平，公共租赁住

房保障申请方式由线下办理调整为线上

办理和线下办理两种方式，申请家庭可

选择线上送达、现场送达等方式接收相

关审核结果信息，全面提升全流程网上

办理服务能力。

此外，《细则》明确审核部门根据广

州市政务信息共享平台数据核实申请

家庭申报的信息、提交的材料，共享数

据无相关信息的，根据申请家庭提交的

相关资料及承诺进行认定，为审核部门

开展审核工作提供标准和依据。

办结时限压减至55个工作日
《细则》还结合工作实际，细化各审

核环节工作内容，明确办理时限，确保各

项工作紧密衔接。准入审核办结时限由

以往的 91个工作日压减至 55个工作日，

压减率达到40%。

此外，优化集中分配审核程序，规

范常态分配审核程序。记者注意到，修

订后的《细则》优化、合并集中分配中的

意向登记审核、资格复核程序，申请家

庭仅需在意向登记时一次性申报家庭

情况，减少跑腿次数。对于在意向登记

时家庭收入、家庭财产、人员结构、家庭

成员名下商事登记未发生变化的，在获

得预匹配房屋后，可直接办理入住手

续，无需再进行资格复核；对于在意向

登记时家庭收入、家庭财产、人员结构、

家庭成员名下商事登记发生变化的，自

公布摇号预匹配结果之日起，审核部门

主动发起资格复核，申请家庭无需再次

办理业务。此外，增加了常态分配的资

格审核程序。

明确老年群体保障对象审查程序
《细则》明确住房保障部门定期核

查住房情况，进一步压实审核责任。

根据《公租房办法》关于住房保障部门

会同民政部门可针对特定保障对象

开展主动核查工作的规定，细化主动

核查程序。细化明确老年群体保障

对象期满审查的申请、受理、审核程

序，提高对老年群体保障对象的服务

保障水平。

强对流天气抵穗
雷雨大风、冰雹、寒冷预警齐发

新快报讯 记者许力夫 通讯
员张东 王天巍报道 冷空气前锋

昨天抵达广东。受其影响，广东平

均气温最多下降10℃。3日白天到

4日粤北和珠江三角洲市县有中到

大雨局部暴雨，并伴有雷电、局地

小冰雹和8级左右短时大风。

广州昨天傍晚开始出现强对

流天气。越秀、海珠、荔湾、天河、

黄埔、白云、增城七个区发布了雷

雨大风黄色预警信号。白云、花

都、从化三区发布了冰雹橙色预

警。全市各区都发布了寒冷黄色

预警信号。

预计，北方强冷空气前锋 4 日

上午到达南部沿海，6 日冷空气继

续补充影响。受其影响，广东省中

北部市县过程平均气温下降 7℃～

10℃，南部市县下降5℃～7℃。

受强冷空气影响，气温骤降，

注意适时增添衣物。即将进入强

对流高发季节，注意防御雷击、短

时大风、短时强降水等强对流天气

引发的灾害。

广州市区预报

4日，多云到阴天，有中（雷）
雨，局部大雨，13℃～21℃

5 日，阴天，有小到中雨，
13℃～16℃

6 日，阴天，有中雨，12℃～
15℃

广州修订公租房申请审查实施细则

线上线下都能申请公租房啦

■■资料图片资料图片。。新华社发新华社发


